
OLTERMINAZIONE DIRIGENWL 

Del 

Determinazione N. 2A, 

- 18 GW. 2024 

CONSORZIO 
ACQUEDOTTO 
TRE SORGENTI 

Li oo Vetri, 1 — Gai:fegati 

[oggetto: Impegno e Liquidazione fatt. n. 1092de1 17/05/2024 alla Ditta TM Ufficio 
di Turco Roberta. 
CIG — 1682F7167- 

EQ Area Ammi. e Finanziaria 

Vista la Fatt. n. 1092 del 17/05/2024 della Ditta succitata, per la fornitura di materiale 
elettronico e di cancelleria per un importo di € 897.01 oltre iva (scissione dei pagamenti) 
come per legge; 

Visto il DURC n° 42882041 INAIL richiesto dallo scrivente, nel quale è attestata la regolarità 
contributiva della Ditta TM Ufficio di Canicatti; 

Considerato che ove non si provvedesse si arrecherebbero danni gravi e certi all'Ente; 

Visto lo Statuto consortile; 

L' O.R.E.L.L., 

Richiamata la propria competenza in merito; 

DETERMINA 

Liquidare alla Ditta TM Ufficio di Turco Roberta, con sede in Canicattì nella Via De Gasperi, 
la somma di C. 897.01 iva in  split payment  come per legge, per la fornitura di che trattasi, 
imputandola al  Cap  1250 in. 1.01.02.03 del bilancio in corso di formazione, al seguente IBAN  
IT  

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Visto si attesta la regolarità contabile, attestante la copertura finanziariaìk quale deriva, altresì, 
la esecutività della presente determinazione ai sensi dell'art. 151 del D.Lgs. n°267/2000, recepito 
con la L.R. n°30/2000. Si attesta inoltre che la spesa unitamente agli impegni assunti non supera il 
limite di cui ai commi 1 e 3 dell'art. 163 T.U. 

Consorzio Acquedotto  Tr 
Largo Ferri 1- Canicatti— TeL 0922852460 Fax 0922 833485 E mail es n.  il  

Area Ammi. e Fin.  
Gr-co  


	Page 1

